



T.C.
BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ
REKTÖRLÜĞÜ
Genel Sekreterlik



Sayı : 97973013-051.04-E.7277
Konu : 39. Türkiye Muhasebe Eğitimi
Sempozyumu

19/07/2019

BARTIN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

Değerli Bilim İnsanları ve Paydaşlarımız; 41. Yılında 39.'su düzenlenecek olan Türkiye Muhasebe Eğitimi Sempozyumu, 18-19 Nisan 2020 tarihlerinde Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'nin ev sahipliğinde Sherwood Exclusive Lara Otel Antalya'da düzenlenecektir. "Değişen Teknoloji ve İş Ortamında Muhasebe" ana teması altında çok çeşitli konu ve sektörü kapsayacak zengin bir içeriğe sahip olacak Sempozyumda tüm meslektaşlarımızı ve sektör temsilcilerini görmekten mutluluk duyacağız.

Saygılarımla.

Prof. Dr. Hüseyin DALGAR
Rektör V.

Sempozyumla ilgili detaylı bilgiye ulaşmak için
<https://turmes2020.mehmetakif.edu.tr> adresini ziyaret edebilirsiniz.

- Ek:
1- Sempozyum Duyuru Metni (1 sayfa)
2- Sempozyum Afişi (1 sayfa)

Evrakı Doğrulamak İçin : <https://ebys.mehmetakif.edu.tr/enVision/Dogrula/6L4MNNB>





MAKÜ
MÜHÜRLENMİŞ KİMLİK FOTOĞRAFLAR

15 - 19
NİSAN 2020
SHERWOOD EXCLUSIVE LARA OTEL / ANTALYA

Değerli Bilim İnsanları ve Paydaşlarımız,

41. yılında 39.'su düzenlenecek olan Türkiye Muhasebe Eğitimi Sempozyumu, 15 - 19 Nisan 2020 tarihlerinde Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi'nin ev sahipliğinde Sherwood Exclusive Lara Otel'de gerçekleştirilecektir.

Hayatın tüm alanlarında ortaya çıkan değişim, yenilik ve ilerleme muhasebe ve muhasebe mesleğini de tabii bir şekilde etkisi altına almaktadır. Özellikle dijitalleşmenin etkisiyle ortaya çıkan yoğun veri trafiği, denetim başta olmak üzere birçok alanda dönüşüm yaşanmasını kaçınılmaz hale getirmektedir. Bu değişime muhasebe uygulayıcılarının ve paydaşlarının ayak uydurması muhasebe eğitiminde yeni yaklaşımların uygulanması ile paralellik arz etmektedir.

Ortaya çıkan değişimin gerek iş ortamına gerekse muhasebe eğitimi ve mesleğine etkilerinin tartışılması amacıyla sempozyumun ana teması "Değişen Teknoloji ve İş Ortamında Muhasebe" olarak belirlenmiş olup; bu tema ile ilgili olan 'Dijitalleşme, Muhasebe Eğitimi ve Muhasebe Mesleği', 'Muhasebe Mesleği ve Eğitiminde Yeterlilikler', 'Paydaşların Muhasebe Eğitiminden Beklentileri', 'Entegre Raporlama ve Sürdürülebilirlik' ve 'Muhasebe Eğitiminde Yeni Yöntemler' konu başlıkları ile ilgili bildirimler kabul edilecektir.

Bu sempozyum, gerek akademisyenler, gerekse meslek mensupları açısından muhasebe eğitiminin mevcut konumunu ve gelecekte kendisine nerede yer bulacağını göstermesi açısından önemli bir misyonu yerine getirecektir.

Muhasebe eğitime dair ortaya koyulacak çalışmalardan tüm paydaşların faydalanması amacıyla 15-19 Nisan 2020 tarihlerinde Antalya'da gerçekleştirilecek olan sempozyumda akademisyenler, meslek mensupları ve meslek kuruluşlarının temsilcilerini aramızda görmekten mutluluk duyacağız. Saygılarımızla.

Prof. Dr. Durmuş ACAR
Sempozyum Başkanı

"Değişen Teknoloji ve İş Ortamında Muhasebe"

Sherwood Exclusive Lara Otel / **ANTALYA**
15-19 Nisan 2020

3 Şubat 2020

Bildiri Tam Metin Son Gönderimi

17 Şubat 2020

Kabul Edilen Bildirilerin İlanı

28 Şubat 2020

Bildiri Sahipleri için Son Kayıt Tarihi